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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølebrød
med div. flødekager samt i køleskuffer med mælk og i kølerum,
set måleudstyr, mundtlige procedurer for holdbarhed på
flødeboller samt faciliteter til hygeijnisk håndvask i
betjeningsområde og i baglokale, hvor der produceres
sandwich.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af isterningsmaskine, køleskuffer
samt renholdelse af kølerum og personaletoilet. Vejledt om
renholdelse af gulv under hylder med emballage i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv og bordoverflader i
betjeningsområde. Ydet konkret vejledning om vedligeholdelse
af gulv i baglokale, hvor gulv fremstår nedslidt og med en ikke
så glat og vaskbar overflade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og køleopbevaring fra juni 2023 til d.d. Vejledt
generelt om at overholde den ugentlige frekvens for udført
egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og har mundtlig oplyst om indhold af allergener i musli.
Kontrolleret følgende produkter: rugbrødschips og vaniliekranse for mærkning af allergene ingredienser . Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR nr.-via Virk.dk og
fødevareaktiviteter .
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


